



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Propero Investments ApS**

Weysesgade 51  
2100 København Ø  
CVR-nr. 35 24 90 44

Årsrapport for 1. oktober 2021 - 30. september 2022  
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023

Stefano Zorzi  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Propero Investments ApS  
Weysesgade 51  
2100 København Ø

**CVR-nr.:** 35 24 90 44  
**Stiftet:** 28. maj 2013  
**Hjemsted:** København Ø  
**Regnskabsår:** 1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Direktion** Stefano Zorzi



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde ejerandele i kapitalselskaber samt drive investerings- og konsulentvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -2.407.183.

Egenkapitalen udgør kr. 8.265.554.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE .....		-477.957	-25.856
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	-1
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser .....		0	-1.024.562
Finansielle indtægter .....		-995.366	12.206.833
Finansielle omkostninger .....		<u>-932.796</u>	<u>-13.237</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-2.406.119	11.143.177
Skat af årets resultat .....		<u>-1.064</u>	<u>-69.212</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-2.407.183</u></u>	<u><u>11.073.965</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		1.750.000	0
Overført resultat .....		<u>-4.157.183</u>	<u>11.073.965</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-2.407.183</u></u>	<u><u>11.073.965</u></u>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 1.000.000 kr.



## Balance

### AKTIVER

	Note	30/09-22	30/09-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i kapitalinteresser .....		46.048	46.048
Værdipapirer .....		<u>2.611.918</u>	<u>361.210</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>2.657.966</u>	<u>407.258</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>2.657.966</u>	<u>407.258</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser .....		583.295	1.025.401
Udskudt skatteaktiv .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>583.295</u>	<u>1.025.401</u>
Værdipapirer .....	2	<u>5.060.895</u>	<u>2.210.484</u>
Likvide beholdninger .....		<u>217.181</u>	<u>9.058.599</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>5.861.371</u>	<u>12.294.484</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>8.519.337</u></u>	<u><u>12.701.742</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	30/09-22	30/09-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		8.185.554	12.342.737
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>8.265.554</u>	<u>12.422.737</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.000	8.000
Selskabsskat .....		63.998	68.773
Anden gæld .....		<u>181.785</u>	<u>202.232</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>253.783</u>	<u>279.005</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>253.783</u>	<u>279.005</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>8.519.337</u>	<u>12.701.742</u>
Personaleforhold .....	1		
Dagsværdioplysninger .....	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Dagsværdioplysninger</b>	<b>Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen</b>	<b>Dagsværdi ultimo</b>
Børsnoterede aktier og børsnoterede investeringsbeviser.....	799.359	5.060.895

### **3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet indgik i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.